EMA4350
rousseau.com    info@rousseau.com254
ST
A
TI
O
N
 A

EMA108_ 3 0 " × 27 "
EMA138_ 3 6" × 27 "
COMMENT COMMANDER
POUR COMMANDER, LES NUMÉROS DE MODÈLES
DOIVENT ÊTRE COMPLÉTÉS SELON LES OPTIONS SUIVANTES
0 : Pour une largeur de 30"
3 : Pour une largeur de 36"
MODÈLES FIXES :
0 : Avec ensemble pour ancrage au sol
1 : Avec ensemble de patins niveleurs
MODÈLES MOBILES (54"H SEULEMENT) :
2 : Avec poignée et roulettes de 4" : 2 fixes et 2 pivotantes avec frein intégral
3 : Avec poignée et roulettes de 4" : 4 pivotantes dont 2 avec frein intégral
4 : Avec poignée et roulettes de 6" : 2 fixes et 2 pivotantes avec frein intégral
5 : Avec poignée et roulettes de 6" : 4 pivotantes dont 2 avec frein intégral
NOTES :	 Tous les accessoires qui ne sont pas mentionnés dans la description
ne sont pas vendus par Rousseau.
Les unités de 36"H et de 54"H peuvent être mobiles.
Les unités de 84"H ne peuvent pas être mobiles.
Pour la hauteur des unités, voir page 255.
EMA3331 EMA3021
EMA4041
EMA4031
EMA1032 EMA1321
257Usagers finaux : 1.866.463.4270    Distributeurs : 1.800.463.4271
STA
TIO
N
 A
U
TO
P
O
R
TA
N
TE
PROPOSITIONS
•	 1 struc ture autopor t ante EM
décentrée de 8 4"
•	 1 t ablette inclinable
•	 2 diviseurs par tiels
•	 1 panneau d'accrochage
•	 1 paquet de 10 crochet s
•	 1 suppor t pour moniteur, clavier et souris
•	 1 por te-document s avec bras
•	 1 suppor t pour boî tes en plas tique
•	 3 boî tes en plas tique
•	 1 t ablette de fond avec t apis
NO DE PRODUIT L × P
EMA403_ 3 0 " × 27 "
EMA433_ 3 6" × 27 "
MODÈLE ÉLECTRONIQUE
•	 1 struc ture EM décentrée de 8 4"
de hauteur
•	 1 suppor t aérien c antilever
•	 1 luminaire DEL de poste de travail
•	 1 c aisson de rangement
avec por te et serrure à clé
•	 1 suppor t pour boî tes en plas tique
•	 3 boî tes en plas tique
•	 1 plateau inclinable
•	 1 lampe de travail DEL avec loupe
•	 1 module d'énergie
NO DE PRODUIT L × P
EMA404_ 3 0 " × 27 "
EMA434_ 3 6" × 27 "
MODÈLE INFORMATIQUE
MODÈLE RÉPARATION ET ENTRETIEN MODÈLE ÉTIQUETAGE
•	 1 struc ture EM centrée
de 8 4" de hauteur
•	 2 t ablettes inclinables
•	 6 diviseurs par tiels